近畿国立病院薬剤師会
講演会・集会等に係る取材・写真・録画・録音等の許可申請書

平成   年   月   日
近畿国立病院薬剤師会　会長
本田芳久殿
申請者
会社名又は所属

氏   名

　下記のとおり、近畿国立病院薬剤師会講演会・集会等に係る取材・写真・録画・録音等の許可申請をいたします。
記

[bookmark: _GoBack]希望する講演、集会等

目的

当日担当者氏名

	掲載媒体
	□新聞　□テレビ　□ラジオ　□雑誌　□Webサイト
□その他（　　　　　　　　　　　　）

	媒体名
（新聞紙名 等）

方法

持ち込み機材

備考